
 
 

UCHWAŁA NR XXI/121/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na 2025 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), Rada Miejska w Barwicach uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmiany w § 1 i § 2 nie powodują zmian w wyniku finansowym. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie 77.180.687,12 zł, w tym: 

- Dochody bieżące w kwocie 54.674.820,20 zł 

- Dochody majątkowe w kwocie 22.505.866,92 zł 

- Dotacje na zadania zlecone w kwocie 6.520.945,47 zł 

2. Wydatkami w kwocie 77.546.505,46 zł, w tym: 

- Wydatki bieżące w kwocie 54.145.623,96 zł 

- Wydatki majątkowe w kwocie 23.400.881,50 zł 

- Wydatki na zadania zlecone w kwocie 6.520.945,47 zł 

1. Wynik finansowy – deficyt – 365.818,34 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy - 365.818,34 zł 

2. Przychody – 1.134.150,34 zł, 

3. Rozchody – 768.332,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barwic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2025. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 sierpnia 2025 r.

Poz. 3457



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 
 

Edward Trejnis 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3457



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 084 200,00 1 884 200,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 084 200,00 1 884 200,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

700 000,00 1 500 000,00

750 Administracja publiczna 276 300,33 310 000,33

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 47 000,00 59 500,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 47 000,00 59 500,00

Pozostała działalność 1 800,00 23 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 800,00 3 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 20 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

27 742 442,94 27 792 442,94

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 253 930,00 6 303 930,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 5 607 506,00 5 657 506,00

758 Różne rozliczenia 12 246 972,00 12 279 047,00

Różne rozliczenia finansowe 78 355,00 110 430,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

78 355,00 110 430,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 076 877,29 5 476 722,93

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 887 717,81 2 059 128,31

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

1 577 475,00 748 885,50

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 046 125,00 274 560,14

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

2 011 125,00 239 560,14

90005

6280

BeSTia Strona 1 z 2

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Barwice na 2025 rok

Paragraf Zmiana

800 000,00

800 000,00

800 000,00

33 700,00

12 500,00

12 500,00

21 200,00

1 200,00

20 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

32 075,00

0310

32 075,00

2100 32 075,00

-2 600 154,36

-828 589,50

6370 -828 589,50

-1 771 564,86

-1 771 564,86

Rozdział

70005

0770

0960

0960

6300

75075

75095

75615

75814

90001

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/121/2025

Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 30 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3457



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 789 024,37 2 934 552,16

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 739 024,37 2 884 552,16

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

2 739 024,37 2 884 552,16

78 719 538,69 77 180 687,12

145 527,79

92120 145 527,79

6370 145 527,79

Razem: -1 538 851,57

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3457



Treść Przed zmianą
Turystyka 2 417 393,78
Pozostała działalność 2 417 393,78

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 384 897,82

Administracja publiczna 9 170 311,81

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 343 000,00

Zakup usług pozostałych 226 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 016 873,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 323,00

Pozostała działalność 396 514,48

Zakup materiałów i wyposażenia 45 289,48

Zakup usług pozostałych 66 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Oświata i wychowanie 15 684 986,64

Szkoły podstawowe 8 862 136,18

Składki na ubezpieczenia społeczne 735 302,18

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 105 556,72

Zakup usług pozostałych 387 826,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 422 391,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 485,00

Przedszkola 3 195 500,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 025 500,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 015 862,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 834,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

735 549,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 61 062,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 720,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 452 680,00

Pozostała działalność 216 867,64

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 15 721,98

309 432,50

502 680,00

19 446,45

Strona 1 z 3

80104

80113

80150

80195

400 000,00

400 000,00

612,80

612,80

63 000,00

10 000,00

3 000,00

50 000,00

92 564,86

3 724,47

4440

4110

4120

4790

4370

BeSTia

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Barwice na 2025 rok 

2 390 393,78

Dział
630

63095

6050

4300

-27 000,00 2 390 393,78
-27 000,00

-27 000,00 357 897,82

35 894,70 9 206 206,51

355 500,00

238 500,00

1 019 067,70

19 517,70

417 714,48

45 052,04

67 200,00

750

801

75075

75085

75095

80101

80103

12 500,00

21 200,00

2 194,70

12 500,00

2 194,70

-237,44

1 200,00

20 237,44

832 827,30

275 388,14

200 000,00

25 388,14

50 000,00

1 261,50

1 261,50

4440

4300

4210

6050

4110

4120

4300

4440

2540

20 237,44

9 137 524,32

16 517 813,94

935 302,18

130 944,86

437 826,00

423 652,50

8 746,50

3 595 500,00

3 425 500,00

1 016 474,80

5 446,80

798 549,00

71 062,00

11 720,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/121/2025

Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 30 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3457



Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 489,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 500,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 34 000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

9 633,02

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 4 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 510 644,75

Pozostała działalność 510 644,75

Zakup usług remontowych 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 866 450,06

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 975 380,18

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 577 475,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 173 750,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

1 903 500,00

Pozostała działalność 1 125 625,56

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

50 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 428 498,48

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 966 495,95

Zakup materiałów i wyposażenia 162 575,40

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 930 264,41

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 583,33

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 604 472,21

Pozostała działalność 231 738,12

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

40 000,00

Kultura fizyczna 338 500,00

26 000,00

-1 771 564,86

-1 771 564,86

26 000,00

178 440,22

5 168,00

5 168,00

158 272,22

12 744,43

145 527,79

15 000,00

15 000,00

-15 000,00

921

926

92195

BeSTia

120 978,86

12 500,00

47 350,53

19 633,02

6 000,00

540 785,32

60 489,86

3 000,00

13 350,53

10 000,00

2 000,00

4440

4740

4750

4850

4860

4270

1 971 663,95

76 000,00

5 606 938,70

167 743,40

3 088 536,63

96 327,76

1 750 000,00

246 738,12

55 000,00

323 500,00

Strona 2 z 3

853

900

30 140,57

30 140,57 540 785,32

30 140,57 30 140,57

-2 574 154,36 9 292 295,70

-828 589,50 3 146 790,68

-828 589,50 748 885,50

402 185,14

131 935,14

1 151 625,56

85395

90001

90005

90095

92109

92120

6370

6230

6230

4210

6050

6370

2360

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3457



Zadania w zakresie kultury fizycznej 200 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

200 000,00

79 085 357,03

-15 000,00

-15 000,00

-1 538 851,57

92605

2360

Razem:

BeSTia

185 000,00

185 000,00

77 546 505,46

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3457


	UCHWAŁA NR XXI/121/2025 RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 4 ust. 2
	tir. 1 (7) w § 4 ust. 1

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-08-06T10:47:03+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




